cÂnnenA MUNTcTPAL DE sAroÁ
Praça §ão Vicentê, 31, Centro - Saloá I PE

Fone: {87} 3782-1134 E-mail: cmdesaloa(@qmail.com
CNPJ 11.240,231 I 000í -99

PORTARIA N9 013. DE 01 DE ABRIL DE 2023.

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Saloá/PE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. Ls Nomear, ao cargo em comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, nos termos do
Art. 37, ll, CF a servidora DAYANE RODRIGUES DA SILVA, portadora do CPF de ns 12255176483.

Art. 2e Fica atribuída a gratificação de função no patamar de20% (vinte por cento) nos
termos do Art. 22, caput, da ResoluçáaAA7l2AL5.

Art. 3e A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação oficial.

Gabinete da Presidência, em 01de abril de 2023.

MACIELMARIA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240123085515.pdf

assinado por: idU
ser 238